
ZARZĄDZENIE Nr 53/10 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia   31 grudnia  2010r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w 
Sobieniach-Jeziorach  
 
       Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Sobieniach-Jeziorach nadanym 
Zarządzeniem Nr  27/04 Wójta Gminy Sobienie Jeziory z dnia 15 grudnia  2004r. ze  zmianami 
wprowadzonymi zarządzeniem nr 1/06 z dnia 10 stycznia 2006r., zarządzeniem nr 10/06 z dnia 
29 maja 2006r., zarządzeniem  nr 15/07 z dnia 20 sierpnia 2007r. i zarządzeniem nr 21/08 z dnia 
17 listopada 2008r., Nr 20/09 z  dnia 16 września 2009r., Nr 10/10 z dnia 29 kwietnia 2010r., Nr 
36/10 z dnia 2 listopada 2010r., Nr 37/10 z dnia 12 listopada 2010r. wprowadza się następujące 
zmiany : 
 
- § 29 otrzymuje brzmienie: 
„Urząd objęty jest kontrolą zewnętrzną i zarządczą.” 
 
- § 30 otrzymuje brzmienie: 
„Działalność Urzędu objęta jest kontrolą zewnętrzną w zakresie wynikającym z przepisów 
prawnych wykonywaną m.in. przez NIK, RIO, Wojewodę, Marszałka Województwa.” 
 
-  § 31 otrzymuje brzmienie: 
„W Urzędzie funkcjonuje kontrola zarządcza zgodna ze standardami określonymi  w 
Komunikacie Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów 
kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz.Urz. MF.09.15.84.) i zgodnie z 
Zasadami Kontroli Zarządczej w Urzędzie Gminy w Sobieniach Jeziorach i jednostkach 
organizacyjnych Gminy Sobienie Jeziory ustalonymi Zrządzeniem Wójta.” 
 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 
 


